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Aynaaapix MocuxaTTeiH 2019 xsurrst 4 kagTapgarsl Ne 310 "2019-2021 xeurgapra
apHayFaH [1ly0apKyIeIK ayBUIIBIK OKPYT OIOKETiH OeKiTy Typalisl" memiMiHe e3repicTep
MEH TOJIBIKTEIPY €HT13Y Typaibl

Mep3imi OiTKEeH

AxTebe 00sbichl Temip aymaHablK MocauXaThHBIH 2019 xbputrbl 28 mambipaarsl No 348
memimi. Akte0e 00abIChIHBIH Oau1eT aenaprameHTinae 2019 xpuirel 30 mambipaa Ne 6217
OoJbIn TipKenai. Mep3iMi ©TKeHIIKTEH KOJIAaHbIC TOKTATHLIIbI

Kazakcran Pecriy6nukaceinbiy, 2008 xbutrbl 4 sxentokcanaarsl bromker Kogekcinin 9—-1
0a0ObIHBIH 2 TapMmarbiHa, 109-1 6abeiHBIH 4 TapMarbiHa, Kazakcran Pecnybmukaceiasig 2001
KbUTFBI 23 KaHTapaarbl "Kazakcran PecryOnukachIHIaFbl )KEPriIiKTI MEMJIEKETTIK O0acKapy
XKoHE ©31H — 31 Oackapy Typainsl" 3aHbIHBIH 6 0aOBIHBIH 2—7 TapMmarblHa coiikec Temip
aynanabeik mociauxatsl LIIEIIIM KABBIUIIAIbBI:

1. Aynaunbeik maociuxatTthid 2019 xbutFsl 4 kanTapaarsl Ne 310 "2019 — 2021 xpuinapra
apHanraH [1lyO0apKyabIK ayblUIIBIK OKPYT OFOHKETIH OCKITY Typaibl" (HOPMATUBTIK KYKBIKTHIK
aKTUIepal MemJIeKeTTiK Tipkey Ti3utiMinge Ne 3-10-239 Tipkenren, 2019 xpuirsl 16 kaHTapaa
"Temip" razerinjie »apusulaHFaH) MIeIIMiHE MbIHAIal ©3repicTep MEH TOJIBIKTHIPY €HTI3UICIH

1 Tapmaxra:
1)rapmakmiaza:
kipictep — "293 451" cangapst "319 130" cangapbIiMeH aybICTHIPBUICHIH;
Tpancheprrep Tycimaepi — "223 473" cannmapsel "249 152" cannapeiMeH
ayBICTBIPBUICHIH;
2) TapMakIaja:
wbIFbIHAAp — "295 854,3" canpmaper "321 533,3" canmapbeIMEH aybICTBIPBUICHIH;
4) TapMakiaja:
oromket TanubUbIFbl — "0" canbl "-2403,3" canaapbIMEH aybICTHIPBUICHIH;
5) Tapmakiiajaa:
O0KeT TaMIIbUIBIFBIH KapXbuiauaplpy - "0" cansl "2403,3" cangapbiMeH
aybICTBHIPBUICHIH;
S TapMakxra:
eKIHIII ab3aura:
"17 980" cannmaper "41 198" cangapbIMeH aybICTHIPBLICHIH;
MbIHAJIall Ma3MyHaFrbl a03aIllIeH TOJIBIKTBIPBUICHIH:
MEMJICKETTIK OKIMIIUTIK KbI3METIIICPAIH JKEKEJIeTeH CaHAaTTApBIHBIH KaJlaKbIChIH
ketepyre — 2 461 MbIH TEHTE.



2. Kepcerinren memntimMaeri 1-KochIMIIIa OCBI MISHIIMACTT KOCBIMIIIaFa COMKeC JKaHa
pEeNaKIUsAA )Ka3bUICHIH.
3. "Temip ayJgaHIBIK MOCIMXAThIHBIH anmapaThl’ MEMJICKETTIK MEKeMECIHEe 3aHHaMasa
OeJTrIeHreH TOPTIMIEH:
1) ocol mentimai AKTe0e 00JIBICHIHBIH OUIET AeapTaMeHTIHIe MEMIICKETTIK TIpKEY/Ii;
2) ocel memimal Kazakcran PecryOiukackl HOpMATHUBTIK KYKBIKTHIK aKTIJIEPIHIH
ATANOHBIK OaKpUIay OaHKIHE 3JIEKTPOHABIK TYPJE PECMU KapUslayFa Ki0epyl;
3) ocel memimal Temip aynaHAbIK MOCIUXATBIHBIH HMHTEPHET — PECypChIHIA
OpHAJIACTBIPYIb KAMTaMaChI3 €TCIH.
4. Ocwl memiM 2019 xxburaplH 1 KaHTapbIHAH OacTar KOJIJIAHBICKA SHT131Ie/I.

TeMip ayaaHIBIK MOCIHXATHIHBIH CECCHS TOPAFACEHI E. bam6ockIHOB
TeMip ayqaHIBIK MOCIHXATHIHBIH XaTIIBICHI b. I36acoB
AyIaHIBIK MOCIHXATTHIH
2019 xpinFsl 28 MaMbIpAaFbI
Ne 348 miemiMine KoChIMIIIa
AyaaHIIbIK MOCIIUXATThIH
2019 xbutrpl 4 KaHTApAAFBI

Ne 310 mremrimige 1 — KocbIMIIIa

2019 xwumra apHairad [y6apKy bk aybUIIBIK, OKpYT OI0/DKeTi

- Comachet
Kimi
Canartsl ChIHBIOBI ATaysl (MBIH
CHIHBIOBI
TEHTe)
I. Kipictep 319130
1 CanpIKTBIK TYCIMICD 63378
01 TaObIc cabIFsl 30000
2 Keke TaOBIC CaIBIFBI 30000
04 MeHIIIiKKe CalbIHATBIH CaJBIKTap 33164
1 MyItiKKe cajibIHATBIH CAJIBIKTAp 2554
Kep canbIrel 2780
4 Kemik kypangapbiHa caabIHATBIH CaJIBIK, 27830
05 Tayapmapra, JKYMBICTapFa JKOHE KBI3METTEpre )14
CAJIBIHATHIH 1IIKi CANBIKTap
4 Kacinkepimik xoHe KociOM KbI3METTI JKYPri3reHi YImiH )14
aJIBIHATHIH ATBIMIAP
2 CanpIKTBIK eMeC TyciMaep 6600
01 MeMITeKeTTIK MEHIIIKTEeH TYCETiH KipicTep 6000
5 MemiiekeT MEHIIITiHJEeTI MYJIKTI Jkanfa OepyleH 6000
TYCETIH KipicTep
06 Backa na canbIKThIK eMec TycimMaep 600
1 Backa ma canmbIKTBIK emec TycimMuep 600

4 Tpaucdeprrepain Tycimaepi 249152



02 MemiekeTTik

OackapyablH  JKOFapbl TYpFaH

opraHyapbelHaH TYCETiH TpaHcdepTTep

AynangapiabiH (OOJBICTBIK MAaHBI3BI 0ap KaJlaHBIH)

OroKeTiHeH TpaHchepTTep

OYHKIIUOHANIBIK (QYHKIMOHAIABIK b b
TONI KIIIi TOII QKIMIIIICI

01

124

001

022

04

124

004

041

06

124

003

07

124

008

009

barnapnama Ataysl

II. lsireiagap

Kanmer CHUIIaTTarbl MEMJICKETTIK

KBI3METTEP

MemnekeTTik  OacKapyablH  JKajIbl
(GYHKUMATIApBIH OPBIHAANTHIH  OKIJAL,
aTKapyIIbl XKoHe Oacka opranaap
AynaHIbIK MaHBI3BI Oap Kaja, aybll, KEHT,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl
AynaHIpIK MaHBI3EL 0ap Kaja, aybul, KeHT,
ayBUIOBIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIH

KaMTaMachI3 €Ty JKOHIH/IeT] KbI3METTEeP

MewmiekerTie
HIBIFBICTAPHI

OpraHHBIH  KYpAeli

Binim Gepy
Mexkrenke JAeHiHri TOpOHE )KOHE OKBITY

AynaHabIK MaHBI3BI O0ap Kajla, aybul, KEHT,
aybBUIIBIK OKPYT SKIMIHIH anmaparsl

Mexkrenke eiiHTi TopOHENey KoHE OKBITY
JKOHE MEKTEIKe ICHIiHTI TopOmeney kKoHe
OKBITY YHBIMAAPBIHIA MEIULHHAIBIK
KBI3MET KOPCEeTYy 1l YHBIMIACTHIPY

MexkTtenke JgeiiHri Oimim  Oepy
YHBIMIApbIHIA MEMIICKETTIK OilmiM Oepy
TaICBIPBICHIH iCKE achIpyFa

OJIEYMETTIK KOMEK JKOHE 9JIEYMETTIK
KaMCBI31aH/IbIPY

OJIEyMETTIK KOMEK

AynaHnplK MaHbI3bl 0ap Kajia,KeHT,aybll,
ayBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH anmaparsl

MykTak azamaTTapra YiIe oIeyMeTTiK
KOMEK KepCeTy

TypFbIH Yi-KOMMYHaJ/IBIK, IIAPYanIbUIBIK,
Enni-mexkennepai KopkenTy

AynaHIbpIK MaHBI3EL 0ap Kaja, aybul, KeHT,
aybBUIIBIK OKPYT SKIMiHIH arnmaparsl

Enni  mexeHnmepneri
KAPBIKTAHABIPY

KeIIenepai

Enmi  mexenmepnin
KaMTaMachl3 €Ty

CaHUTAPUACBIH

249152

249152

ComMmacsl
(MBIH
TEHTe)

321533,3

71305,3

71305,3

71305,3

70705,3

600,0

183570
183570

183570

152752

30818

6452
6452

6452

6452

55950
55950

55950

14940

10250



011 Enmi mekenpepni abarrannmeipy meH 30760

KeTaJIaHAbIpy
13 backamap 4256
9 Bbackanap 4256
AynaHasIK MaHBI3EI Oap Kaja, aybll, KEHT,
124 YAGHBIK MAHBISBE bap Kaila, ay 4256
ayBUIIBIK OKPYT OKIMIHIH anmaparsl
OHipnepain mambITynbiH 2020 KbUTFa
nedinri Oarmapiamachkl IIeHOepiHIe
oHipIepAl HSKOHOMHUKAJIBIK JaMBITyFa
040 xKopaemzuecy OOWBIHINA mapanapabl icke 4256
achIpyFa eJIi MEeKEHAEP Il KaWIacThIPY/IbI
LIeNIyre apHaJFaH ic-lapanapibl icke
aceIpy
III. Taza OrOKETTIK KpeaTUTTEy 0
BromkerTik Kpeautrep 0
.. Comacsl
Kimi
CanaTtsl CBIHBIOBI ATaysl (MBIH
CBIHBIOBI
TEHTe)
5 BrokeTTik KpemuTTep i oTey 0
01 BromxeTTik KpenuTTep i eTey 0
1 MemitekeTTik OIoKeTTeH OepiiareH OrJKETTIK
KpEeIUTTEepAi oTey
Comacsl
OyukiuoHanaplKk Oynkunonanaslk b b
o .. . barmapmama Ataysr (MBIH
TOII KIIIi TOII QKIMIIIICI
TEHTe)
III. Kapxbl aKkTHBTEpiIMEH jKacallaThIH 0
onepanusiap OOMBIHINA CaIbI0
IV. BromxeT TanmbUIBIFRL -2403,3
V. BIo[pKeT TanmbUTBIFBIH KapKbeutanaeipy 24033
L. Comacel
Kimri
Canartsl ChIHBIOBI Ataysl (MBIH
CBIHBIOBI
TEHTre)
8 Broxet KapaXaThIHBIH MaiiTaaHbUIaTRIH KalabIKTapel  2403,3
01 Bromxer KapakaThl KaJIIbIKTaphbl 2403,3
1 BromxeTt KapaxaTbIHBIH 00C KaIIBIKTAPHI 2403,3
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